Página 142   Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 Nº 27507

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

<BEGIN:1088439:142>

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2019

A Câmara Municipal de Alto Garças - MT, através da Comissão Permanente
de Licitação, nomeada sob Portaria nº 001/2019, torna pública Dispensa de
Licitação nº 004/2019 - Processo nº 004/2014.
CONTRATADO: DAURI FORTUNATO- ME

papéis A4 Timbrados.
VALOR GLOBAL: R$ 2.925,00 (Dois mil e novecentos e vinte e cinco reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei nº 8.666/93.

FERNANDA WALESCA COSTA COUTO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1088439:142>

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE
<BEGIN:1088403:142>

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE - MT
AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE, sito à Rua Sete Quedas Nº 146,
Centro, nesta cidade de Brasnorte, torna público, que fará realizar licitação,
na modalidade Inexigibilidade de Licitação - Credenciamento de Empresas
de Radiodifusão FM, com abrangência no Município de Brasnorte, para
transmissão/cobertura de sessões Ordinárias, Extraordinárias e Solenes
desta Casa de Leis, bem como, publicação de notas, avisos, editais e
outros instrumentos convocatórios e/ou de interesse público, mediante

10.520/02, Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Secretaria da Geral da Câmara Municipal, no endereço acima citado, no
horário das 07h às 13h horas, de Segunda a Sexta-feira, ou poderão fazer
o download, através do site: www.camarabrasnorte.mt.gov.br.
A documentação e habilitação serão recebidas para análise dia 04/06/2019
às 09h na sala das comissões da Câmara Municipal de Brasnorte, localizada
à Rua Sete Quedas Nº 146, Centro, nesta cidade de Brasnorte.
Brasnorte-MT, 17 de Maio de 2019.

Wellington Barranco Pereira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE - MT
AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE, sito à Rua Sete Quedas Nº 146,
Centro, nesta cidade de Brasnorte, torna público, que fará realizar licitação,
na modalidade Inexigibilidade de Licitação - Credenciamento de Empresa
de TV Local para Transmissão de áudio e vídeo, com abrangência no
Município de Brasnorte, para transmissão/cobertura de sessões Ordinárias,
Extraordinárias e Solenes desta Casa de Leis, bem como, publicação de
notas, avisos, editais e outros instrumentos convocatórios e/ou de interesse

regência da Lei 10.520/02, Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Secretaria da Geral da Câmara Municipal, no endereço acima citado, no
horário das 07h às 13h horas, de Segunda a Sexta-feira, ou poderão fazer
o download, através do site: www.camarabrasnorte.mt.gov.br.
A documentação e habilitação serão recebidas para análise dia 04/06/2019
às 09h na sala das comissões da Câmara Municipal de Brasnorte, localizada
à Rua Sete Quedas Nº 146, Centro, nesta cidade de Brasnorte.

Brasnorte-MT, 17 de Maio de 2019.
Wellington Barranco Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

<END:1088403:142>

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1088404:142>

EDITAL Nº. 03/19
A Câmara Municipal de Porto Esperidião, por meio deste, vem a público
convocar a população em geral para participar da Audiência Pública, sobre
a Lei de Diretrizes Orçamentárias exercício 2020, que ocorrerá no dia 28

Borges, sito a Avenida Marechal Rondon, 560, Centro, Porto Esperidião,
Mato Grosso.

Porto Esperidião - MT, em 17 de maio de 2019.
Gelsivane Esperidião Mariano

Presidente
RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

<END:1088404:142>